
 

Výroční zpráva školy 
 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA K U N Č I N A 
2020–2021 

 

 

 

 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

2 

 

OBSAH      

 
  1. Základní údaje o škole 3 

  2. Učební plány 7 

  3. Personální zabezpečení činnosti školy 8 

  4. Údaje o zařazování vycházejících žáků, zápis žáků školy 10 

  5. Výsledky vzdělávání 11 

  6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 13 

  7. Akce tříd, plnění preventivního programu, aktivity 14 

  8. Údaje o DVPP 19 

  9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI     20 

10. Základní údaje o hospodaření za rok 2020 21 

11. Zapojení školy do rozvojových programů 22 

12. Zpráva o poskytování informací 23 

13. Spolupráce s PPP, integrovaní žáci 23 

14. Demografický vývoj, stavy žactva 24 

15. Spolupráce s odborovou organizací a dalšími partnery 25 

16. Materiální podmínky školy 25 

17. Trend dalšího rozvoje 26 

18. Výroční zpráva o činnosti školní družiny 27 

19. Přílohy 29 

 

  

 

Výroční zpráva vychází z § 7 vyhlášky č. 15/2005 ze dne 27. 12. 2004, kterou se stanoví náležitosti 

dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení. 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

3 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

 

Základní škola je zřízena od 1. ledna 2003 jako příspěvková organizace s právní 

subjektivitou. Zřizovatelem je obec Kunčina. Spádovou oblast školy zahrnují obce Kunčina, Nová 

Ves a Mladějov na Moravě, povinnou školní docházku plní na škole i několik žáků z Moravsko-

Třebovska a Rychnova na Moravě. 

Organizace vykonává činnost základní školy, školní jídelny a školní družiny. Hlavní činností 

školy je v souladu se Školským zákonem č. 561/2004 Sb. v platném znění poskytování základního 

vzdělávání žáků ve věku 6 až 15 let v povinné devítileté školní docházce a poskytování školských 

služeb. Vyučuje se podle školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání ŠKOLA PRO 

ŽIVOT, obor vzdělání 79-01-C/01 Základní škola. Školní družina poskytuje zájmové vzdělávání 

žákům prvního stupně naší školy. 

Budova školy je dvoupodlažní pavilonového typu uvedená do povozu v roce 1960. V roce 

2012 byla stará okna nahrazena plastovými okny s trojsklem a fasáda školy byla zateplena. Základní 

škola Kunčina je úplnou školou od 1. do 9. ročníku. V hlavní budově je celkem 9 kmenových tříd 

s interaktivními tabulemi, z nichž některé jsou současně odbornými učebnami (učebna fyziky, 

hudební výchovy), ředitelna, kabinety, sborovna, počítačová učebna, knihovna zhruba s 3 600 

svazky, v šatnách jsou plechové skříňky pro žáky.  

Ve velké hale v přízemí hlavní budovy jsou žákům k dispozici 2 pingpongové stoly a dva 

stoly pro stolní kopanou. Hala má východy do rozlehlé zahrady, ta je využívána o velkých 

přestávkách k relaxaci žáků. V interiéru školy je výzdoba vnitřní zelení, mapami, plakáty, 

žákovskými pracemi a nástěnkami. V rámci pitného režimu žáků jsou na jednotlivých podlažích 

termosy s nápoji pro žáky. 

Druhá budova je spojená s hlavní propojovací chodbou. Zde se nachází tělocvična 

s nářaďovnou, šatna se sprchami, kabinet tělesné výchovy, relaxační místnost, dílny pro výuku 

praktických činností, školní jídelna a nově přistavená kuchyně, která zajišťuje přípravu obědů pro 

žáky a závodní stravování pro zaměstnance. Chutná a vyvážená strava ve školní jídelně podporuje 

zdravý životní styl našich žáků. Škola je zapojena do projektu Ovoce, zelenina a mléko do škol, který 

je financován z prostředků EU. Přístavbu nové kuchyně započal zřizovatel v květnu 2019, od září 

roku 2020 byla uvedena do provozu. 

Ke škole patří venkovní travnatý areál, multifunkční sportovní hřiště s umělým povrchem 

z roku 2012, sektor pro skok daleký taktéž s umělým povrchem, venkovní zastřešená učebna, 

prolézačky, dřevěná budova, která slouží jako skladiště. 

Školu navštěvovalo k 30. červnu 2021 celkem 156 žáků. Kapacita školy 190 žáků byla 

využita na 82,11 %. Průměrný počet žáků ve třídách je 17,33. Ve škole pracovalo 22 zaměstnanců.  

Pedagogický sbor se skládá ze 13 učitelů, 1 vychovatelky a 2 asistentek pedagoga. 

Výchovným poradcem je paní učitelka Mgr. Gabriela Zemanová. Provozní pracovníky tvoří 

2 uklízečky a školník, který se navíc v topné sezóně stará o plynové ústřední topení jako topič. Od 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

4 

září 2020 posílila provozní pracovníky další uklízečka s polovičním úvazkem. O stravování žáků se 

starají dvě kuchařky.  

 Plavecký kurz žáků 4. a 5. třídy byl zahájen v září 2020, místo plánovaných deseti kurzů se 

jich uskutečnilo jen šest kvůli uzavření škol. 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

5 

 

Charakteristika: 
 

• Název školy: Základní škola Kunčina, okres Svitavy 

• Sídlo školy, adresa: 569 24 Kunčina 248 

• Charakteristika školy: základní škola 

• Datum zařazení do sítě: 1. 12. 2003 

• Obor vzdělávání: 79-01-C/01 Základní škola 

• Právní norma: příspěvková organizace 

• IČO: 70 99 78 61 

• IZO: 002 506 548 

• REDIZO: 600 100 430 

• Datová schránka: zd6xjt 

• Kontakt: pevná linka/záznamník: 461 318 326, mobil - ředitelka: 736 767 762,  

  mobil - sborovna: 731 408 832, mobil - školní družina: 731 407 469,  

  mobil - školní jídelna: 605 930 871,mobil - školník: 731 417 475  

• Zřizovatel: Obec Kunčina, 569 24 Kunčina 204, tel. 461 318 321, www.obeckuncina.cz 

  e-mail: obec.kuncina@tiscali.cz  

 

 

Vedení školy:  
 

• Ředitelka školy: Mgr. Miloslava Hutirová, mobil 736 767 762 

• Učitel pověřený zastupováním: Ladislav Polák, mobil 737 196 341 

 

 

Adresa pro dálkový přístup: www.zskuncina.cz, e-mail: zs.kuncina@tiscali.cz 

 

 

 

Součásti školy a jejich kapacita: 
 

• Základní škola – kapacita 190 žáků 

• Školní družina (IZO 117800414) – kapacita 25 žáků 

• Školní jídelna (IZO 002890186) – kapacita 150 žáků, jídelna nevyvařuje pro cizí strávníky 

 

 

 

Školská rada:  volební období všech členů školské rady je tříleté 
 

Volby do školské rady:  ONLINE v průběhu měsíce května a června 2021 

Členové školské rady:   Magdaléna Šejnohová, Jan Procházka – za zákonné zástupce 

Jitka Kudrnová, Pavel Beneš – za zřizovatele  

Zdeňka Kolbábková, Ladislav Polák – za školské zařízení 

 
 

http://www.zskuncina.cz/
mailto:zs.kuncina@tiscali.cz


              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

6 

Materiálně-technické podmínky školy 

Učebny, herny 9 

Venkovní učebna 1 

Knihovna 1 

Odpočinková část – prolézačky 2 

Sportovní zařízení – víceúčelové hřiště 

s umělým povrchem 
1 

Tělocvična 1 

Nářaďovna 1 

Dílny 1 

Počítačová učebna 1 

Relaxační místnost 1 

Kabinety 6 

Vybavení školy audiovizuální technikou 
8 interaktivních tabulí, 

1 dotykový panel 

Školní kuchyně  1 

Školní jídelna 1 

Plynová kotelna 1 

 
 

 

Rozpis zvonění 

1. h 740 – 825 

2. h 840 – 925 

3. h 945 – 1030 

4. h 1040 – 1125 

5. h 1135 – 1220 

6. h 1230 – 1315 

7. h 1325 – 1410 

8. h 1420 – 1505 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

7 

 

2. UČEBNÍ PLÁNY  
 

Základní škola vyučovala v roce 2020/2021 podle vlastního školního vzdělávacího programu (ŠVP): 

Škola pro život. 
 

1. stupeň 

Předmět 
ŠVP – Škola pro život 

I. třída II. třída III. třída IV. třída V. třída 

Český jazyk (Čj) 8 9 8 7 8 

Anglický jazyk (Aj)   3 3 3 

Informatika (In)    1 1 

Matematika (M) 5 5 5 5 5 

Člověk a jeho svět (Čs) 2 2 3 4 3 

Hudební výchova (Hv) 1 1 1 1 1 

Výtvarná výchova (Vv) 1 2 1 1 1 

Praktické činnosti (Pč) 1 1 1 1 1 

Tělesná výchova (Tv) 2 2 2 2 2 
 

Celkem 20 h 22 h 24 h 25 h 25 h 
 

   

2. stupeň 

Předmět 
ŠVP – Škola pro život 

VI. třída VII. třída VIII. třída IX. třída 

Český jazyk (Čj) 5 5 3 4 

Cvičení z ČJ (CČJ)   2  

Anglický jazyk (Aj) 3 3 3 3 

Německý jazyk (Nj)  2 2 2 

Informatika (In)   1 1 

Matematika (M) 4 5 4 4 

Cvičení z M (CM)    2 

Chemie (Ch)       2 2 

Fyzika (F) 2 2 2 2 

Přírodopis (Př) 2 2 2 2 

Zeměpis (Z) 2 2 2 1 

Dějepis (D) 2 2 2 2 

Výchova k občanství (Vo) 1 1 1 1  

Výchova ke zdraví (Vz) 1  1 1    

Hudební výchova (Hv) 1 1 1 1 

Výtvarná výchova (Vv) 2 2 1 1 

Praktické činnosti (Pč) 1     1 1 1 

Tělesná výchova (Tv) 2 2 2 2 
 
 

Celkem 28 h 30 h 32 h 32 h 
 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

8 

 

 

3. PERSONÁLNÍ ZBEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY  
 

 

Základní údaje o pracovnících školy 

Počet pracovníků celkem 22 

Počet učitelů ZŠ 13 

Počet asistentek pedagoga 2 

Počet vychovatelek ŠD 1 

Počet správních zaměstnanců ZŠ 4 

Počet správních zaměstnanců ŠJ 2 

Školní asistentka 1 

 

Seznam pedagogických pracovníků a asistentek školy a jejich úvazky: 
 

  1. Mgr. Miloslava Hutirová ředitelka škol  VŠ   7 h - úvazek (1,0) 

  2. Mgr.Bc. Adriana Dostálová učitelka  VŠ   22 h - úvazek (1,0) 

  3. Mgr. Lenka Fiebichová učitelka  VŠ   8 h - úvazek (0,36) 

  4. Mgr. Zdeňka Kolbábková učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  5. Mgr. Matěj Kunc  učitel   VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  6. Dagmar Nedvědová  učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  7. Ladislav Polák   učitel   VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  8. Mgr. Iva Richterová  učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

  9. Mgr. Vladimíra Škrabalová učitelka  VŠ 20 h - úvazek (0,91) 

10. Mgr. Ilona Švábenská  učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

11. Mgr. Kateřina Vetrová učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

12. Mgr. Tereza Vinklerová učitelka  VŠ 22 h - úvazek (1,0) 

13. Mgr. Gabriela Zemanová učitelka  VŠ 21 h - úvazek (1,0) 

      výchovná poradkyně 

14. Lenka Skácelíková  vychovatelka ŠD SŠ 20 h - úvazek (0,71) 

15. Hana Čonková   asistentka pedagoga SŠ 25,6 h - úvazek (0,64) 

      školní asistentka  SŠ 20 h - úvazek (0,5) 

16. Hana Šolcová   asistentka pedagoga SŠ 30 h - úvazek (0,75) 
 
 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

9 

Rozdělení třídnictví: 
 

I. stupeň 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. stupeň 
 

6. tř.  Iva Richterová - kvalifikovaná učitelka 

7. tř. Zdeňka Kolbábková - kvalifikovaná učitelka 

8. ř.  Tereza Vinklerová - kvalifikovaná učitelka 

9. tř.  Matěj Kunc - kvalifikovaný učitel 

 
Školní družina: 
 

  vychovatelka Lenka Skácelíková 

 
Provozní pracovníci: 
 

Provoz: Jan Pospíšil – školník, úvazek 1,0 

  – topič, úvazek 0,125; topná sezóna říjen až duben 

Pavla Foretová – uklízečka, úvazek 0,5   

Marie Habrmanová – uklízečka, úvazek 1,0   

Martina Šabacká – uklízečka, úvazek 1,0  

Ladislav Polák – účetní, úvazek 0,375 

  

Školní jídelna: Lenka Skácelíková – vedoucí stravování, úvazek 0,375 

Eva Čelková – vyučená kuchařka, úvazek 1,0    

Květoslava Nováčková – pomocná kuchařka, nevyučena v oboru, úvazek 1,0   

1. tř. Ilona Švábenská - kvalifikovaná učitelka 

2. tř. Dagmar Nedvědová - kvalifikovaná učitelka 

3. tř. Kateřina Vetrová - kvalifikovaná učitelka 

4. tř. Adriana Dostálová - učitelka 

5. tř. Vladimíra Škrabalová - kvalifikovaná učitelka 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

10 

 

4. ÚDAJE O ZAŘAZOVÁNÍ VYCHÁZEJÍCÍCH ŽÁKŮ, ZÁPIS ŽÁKŮ ŠKOLY 
 

Umístění žáků 9. třídy: 

➢ ISŠ Moravská Třebová - bezpečnostně právní činnost (maturitní obor) 

➢ ISŠ Moravská Třebová - zdravá výživa a sport (maturitní obor) 

➢ VOŠ a SPŠE Pardubice - informační technologie (maturitní obor) 

➢ SOŠ a SOU Polička - cukrář 

➢ VOŠ a SŠT Česká Třebová - truhlář 

➢ Gymnázium, OA a JŠ Svitavy - všeobecný (maturitní obor) 

➢ SOŠ a SOU Polička – cukrář (2x) 

➢ SZaTŠ Litomyšl – zahradnictví (maturitní obor) 

➢ SZaTŠ Litomyšl – zahradník 

➢ SZaTŠ Litomyšl – chovatel cizokrajných zvířat (maturitní obor) 

➢ SOU Svitavy - obráběč kovů (3x) 

➢ SPŠ elektrotech. a OA Mohelnice - IT, hardware a datab. sys. (maturitní obor) 

➢ SŠ automobilní Holice - automechanik 

➢ SŠ technická a zemědělská Mohelnice - automechanik 

 

Umístění žáků z nižších ročníků:  

 8. třída (1 žák) SPŠPS Pardubice - cukrář    

 5. třída (1 žák) Gymnázium MORAVSKÁ TŘEBOVÁ – osmileté studium 

 
 

Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 
 

Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku a odešli ze školy 

v devátém ročníku v osmém ročníku  

17 1 
 

 

Zápis žáků do 1. ročníku školního roku 2021/22 se uskutečnil elektronicky v dubnu 2021 
 

 - zápis   30 dětí (z toho 16 dívek) 

      -- z toho po odkladu 1 

 

 - zapsáno  23 dětí (z toho 11 dívek) 
 

 - žádosti o odklad   7 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

11 

 

5. VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ – přehled klasifikace a absence 

1. pololetí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Třída 

Žáků Prospěch 1. pololetí 
C

e
lk

e
m

 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y
z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e
p

ro
s
p

ě
l 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

 

V
ý
b

o
rn

ý
 

C
h

v
a
li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č
n

ý
 

N
e
d

o
s
ta

te
č
n

ý
 

U
v
o

ln
ě
n

 

H
o

d
n

. 
s
lo

v
n

ě
 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

o
 

P
rů

m
ě
r 

tř
íd

y
 

 CH D     1 2 3 4 5    Ø 

I. 22 11 11 21 1 0 0 152 0 2 0 0 0 2 0 1,03 

II. 14 4 10 11 3 0 0 92 0 0 0 0 0 6 0 1,00 

III. 15 8 7 14 1 0 0 108 10 2 0 0 0 0 0 1,12 

IV. 18 12 6 14 4 0 0 131 22 8 1 0 0 0 0 1,25 

V. 22 11 11 17 5 0 0 146 39 10 0 0 0 4 0 1,30 

VI. 13 9 4 4 9 0 0 93 50 24 2 0 0 0 0 1,62 

VII. 19 10 9 8 9 2 0 142 38 30 29 7 0 0 0 1,87 

VIII. 18 9 9 6 11 1 0 133 83 63 22 5 0 0 0 1,96 

IX. 17 10 7 4 12 1 0 109 89 53 37 1 0 0 0 2,07 

Tříd: 9 158 84 74 899 55 4 0 1106 331 192 91 13 0 12 0 1,47 

Třída 

Chování Absence 

V
e
lm

i 
d

o
b

ré
 

U
s
p

o
k
o

ji
v
é

 

N
e
u

s
p

o
k
o

ji
v
é

 

H
o

d
n

o
c
e

n
o

 s
lo

v
n

ě
 ve třídě ø na žáka 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

1 2 3        

I. 22 0 0 0 420 420 0 19,09 19,09 0,00 

II. 14 0 0 0 348 348 0 24,86 24,86 0,00 

III. 15 0 0 0 361 341 20 24,07 22,73 1,33 

IV. 18 0 0 0 434 434 0 24,11 24,11 0,00 

V. 22 0 0 0 535 535 0 24,32 24,32 0,00 

VI. 13 0 0 0 121 121 0 9,31 9,31 0,00 

VII. 19 0 0 0 374 374 0 19,68 19,68 0,00 

VIII. 17 1 0 0 571 561 10 31,72 31,17 0,56 

IX. 17 0 0 0 407 399 8 23,94 23,47 0,47 

Tříd: 9 157 1 0 0 3 571 3 533 38 22,60 22,36 0,24 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

12 

2. pololetí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Třída 

Žáků Prospěch 2. pololetí 

C
e
lk

e
m

 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y
z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e
p

ro
s
p

ě
l 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

 

V
ý
b

o
rn

ý
 

C
h

v
a
li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č
n

ý
 

N
e
d

o
s
ta

te
č
n

ý
 

U
v
o

ln
ě
n

 

H
o

d
n

. 
s
lo

v
n

ě
 

N
e
h

o
d

n
o

c
e
n

o
 

P
rů

m
ě
r 

tř
íd

y
 

 CH D     1 2 3 4 5    Ø 

I. 21 11 10 21 0 0 0 143 4 0 0 0 0 0 0 1,03 

II. 14 4 10 11 3 0 0 86 8 3 0 0 0 1 0 1,13 

III. 15 8 7 15 0 0 0 104 16 0 0 0 0 0 0 1,13 

IV. 18 12 6 15 3 0 0 126 27 8 1 0 0 0 0 1,28 

V. 21 11 10 14 7 0 0 138 34 12 2 0 0 4 0 1,34 

VI. 13 9 4 4 9 0 0 88 37 37 7 0 0 0 0 1,78 

VII. 19 10 9 9 9 1 0 146 38 28 33 1 0 0 0 1,80 

VIII. 18 9 9 6 10 2 0 139 73 60 29 5 0 0 0 1,98 

IX. 17 10 7 3 14 0 0 130 75 58 26 0 0 0 0 1,93 

Tříd: 9 156 84 72 98 55 3 0 1100 312 206 98 6 0 5 0 1,49 

Třída 

Chování Absence 

V
e
lm

i 
d

o
b

ré
 

U
s
p

o
k
o

ji
v
é
 

N
e
u

s
p

o
k
o

ji
v
é
 

H
o

d
n

o
c
e

n
o

 s
lo

v
n

ě
 ve třídě ø na žáka 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v
e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e
n

á
 

1 2 3        

I. 21 0 0 0 431 431 0 20,52 20,52 0,00 

II. 14 0 0 0 370 370 0 26,43 26,43 0,00 

III. 15 0 0 0 412 412 0 27,47 27,47 0,00 

IV. 18 0 0 0 286 286 0 15,89 15,89 0,00 

V. 21 0 0 0 258 258 0 12,29 12,29 0,00 

VI. 13 0 0 0 139 139 0 10,69 10,69 0,00 

VII. 19 0 0 0 558 554 4 29,37 29,16 0,21 

VIII. 17 0 1 0 384 384 0 21,33 21,33 0,00 

IX. 17 0 0 0 518 517 1 30,47 30,41 0,06 

Tříd: 9 155 0 1 0 3 356  3 351 5 21,51 21,48 0,03 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

13 

 

6. ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ 
 

 

Hodnocení plánu EVVO za školní rok 2020/2021 

 

 Letošní školní rok poznamenala pandemie Covid–19 a s tím spojené uzavření škol pro 

prezenční výuku žáků. 

 Veškeré dopředu plánované akce byly zrušeny nebo přeloženy. Environmentální tématika 

byla zařazována zejména do přírodovědných předmětů – např. pravidelné pozorování online 

webkamer čapích hnízd, domácí fenologická pozorování jarního aspektu s žákovskou foto-

dokumentací.  

 Po návratu do školy jsme maximálně využívali venkovní učebnu a blízkého okolí školy – 

botanická a etymologická pozorování. 

 Krátce po otevření školy na jaře jsme přivítali společnost Seiferos a jejich program o dravcích 

a sovách. V červnu jsme organizovali vycházky do blízkého okolí školy (Strážný vrch, Hřebečské 

důlní stezky, rozhledna Pastýřka). 

    

Vypracovala Mgr. Zdeňka Kolbábková, školní koordinátor EVVO 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

14 

 

7. AKCE TŘÍD, PLNĚNÍ PREVENTIVNÍHO PROGRAMU, AKTIVITY  
 

POUŽITÉ ZKRATKY 

Odborníci 
O 

Exkurze 
E 

Soutěže 
S 

Akce školy 
AŠ 

Výrobky 
V 

Kultura 
K 

Jiné 
J 

 
 

I. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
18. 12. 2020 

 
Třídní vánoční besídka 

 
J 

 
20. 5. 2021 

 
Dravci 

 
O 

 
1. 6. 2021 

 

MDD – soutěže, kvízy a hry s žáky 

 
S 

 
16. 6. 2021 

 
Exkurze Agro Kunčina 

 
E 

 
28. 6. 2021 

 

Turistika trochu jinak (zábavná vycházka do lesa) 
 
J 

 
 

 

 
 

 
 

II. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
5. 12. 2020 

 
Pečení perníčků 

 
J 

 
18. 12. 2020 

 
Třídní vánoční besídka 

 
J 

 
20. 5. 2020 

 
Dravci 

 
O 

 
3. 6. 2021 

 
Spaní ve škole – program k posílení vztahů ve třídě 

 
J 

 
24. 6. 2021 

 
Výlet - koupaliště Mor. Třebová 

 
J 

 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

15 

 

POUŽITÉ ZKRATKY 

Odborníci 
O 

Exkurze 
E 

Soutěže 
S 

Akce školy 
AŠ 

Výrobky 
V 

Kultura 
K 

Jiné 
J 

 

III. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
9. 9. 2020 

 
Netopýři tajemní a zranitelní (Muzeum Svitavy) 

 
E 

 
20. 5. 2021 

 
Seiferos - dravci 

 
O 

 
28. 6. 2021 

 
Vycházka Kunčina, Nová Ves 

 
J 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

IV. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
IX.-X. 2020 

 
Plavecký kurz v Mohelnici (6 lekcí) 

 
J 

 
20. 5. 2021 

 
Dravci – přehlídka našich dravců a sov - Seiferos 

 
O 

 
červen 2021 

 
Spaní ve škole – program k posílení vztahů ve třídě 

 
J 

 
9. 6. 2021 

 
Výlet do okolí obce 

 
J 

 
18. 6. 2021 

 
Výlet do Mor. Třebové 

 
J 

 

 

 

 

 

V. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
IX.-X. 2020 

 
Plavecký kurz v Mohelnici (6 lekcí) 

 
J 

 
20. 5. 2021 

 
Dravci – přehlídka našich dravců a sov - Seiferos 

 
O 

 
25. 6. 2021 

 
Turistická vycházka do okolí Mor. Třebové, Pastýřka 

 
J 

 
29. 6. 2021 

 
Návštěva aquaparku v Mor. Třebové 

 
J 

 
 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

16 

POUŽITÉ ZKRATKY 

Odborníci 
O 

Exkurze 
E 

Soutěže 
S 

Akce školy 
AŠ 

Výrobky 
V 

Kultura 
K 

Jiné 
J 

 
 
 
 
 

VI. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
20. 5. 2021 

 
Dravci – přehlídka našich dravců a sov - Seiferos 

 
O 

 
28. 6. 2021 

 
Turistická vycházka – důlní stezky, Strážný vrch 

 
J 

 

 

 

VII. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
20. 5. 2021 

 
Dravci – přehlídka našich dravců a sov - Seiferos 

 
O 

 
28. 6. 2021 

 
Turistická vycházka – důlní stezky, Strážný vrch 

 
J 

 
 
 

 
 

 

VIII. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
18. 12. 2020 

 
Vánoční třídní program 

 
J 

 
20. 5. 2021 

 
Přehlídka dravců - Seiferos 

 
O 

 
28. 6. 2021 

 
Výlet do Mor. Třebové (dravci, rozhledna Pastýřka, zámek) 

 
AŠ 

 
 

 
V průběhu roku – program na posílení vztahů ve třídě ve 

spolupráci se SVP ALFA 

 
O 

 
 
 

 
 
 
 

IX. TŘÍDA 
 

 
datum 

 
program 

 
zkr. 

 
20. 5. 2021 

 
Dravci – přehlídka našich dravců a sov - Seiferos 

 
O 

 
28. 6. 2021 

 
Turistická vycházka – důlní stezky, Strážný vrch 

 
J 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

17 

 

PLNĚNÍ MINIMÁLNÍHO PREVENTIVNÍHO PROGRAMU  
 

školní rok 2020 – 2021  

 

Díky opakovanému uzavírání škol v ČR v důsledku pandemie drtivá většina plánovaných akcí 

nemohla proběhnout.  

 

 

PROJEKTY ŠKOLY 
 

DEN ZEMĚ 
 (celosvětová událost organizovaná 22. dubna a zaměřená na propagaci a podporu ochrany životního 

prostředí) 
 

třída datum 
téma 

garant 

1. 

Covid-19 
 

 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  
 
 

 

DOPRAVNÍ VÝCHOVA 
 

třída datum náplň garant 

4. Covid-19 dopravní značky, pravidla + jízdy  

 
 

 

TŘÍDNÍ ČASOPIS 
 

třída datum náplň garant 

3. Covid-19 výroba časopisu  
 
 

 

VOLBY 
 

třída datum náplň garant 

9. Covid-19 
volby v rámci předmětu 

Výchova k občanství 
 

 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

18 

 

DALŠÍ AKCE ŠKOLY 
 

• doučování Aj pro žáky 5. třídy (Výzva 63) 

• doučování 1. ročníku (Výzva 63) 

• kroužek florbalu pro 1. až 5. ročník 

• zájmový kroužek Stonožka (kreativní činnost a keramika) pro 1. až 5. ročník 

 

Florbal pro 1. – 3. třídu + turnaj Mor. Třebová 

       4. – 5. třídu + turnaj Mor. Třebová 

 

 

 

 

 

 

AKTIVITY V AREÁLU ŠKOLY PO VYUČOVÁNÍ 
 

• zimní tréninky mladých fotbalistů v tělocvičně školy  

• využívání víceúčelového hřiště s umělým povrchem – celoročně po domluvě se správcem 

hřiště 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

19 

 

8. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ (DVPP) 

 

Čerpání finančních prostředků na školení a cestovné pracovníků - školní rok 2020 – 2021: 

 

Školení 26 859,50 Kč 

Cestovné    546,00 Kč 

Celkem 27 405,50 Kč 

 

 

Přehled DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků): 
 
Miloslava 

Hutirová 
3.5. 2021  MASK webinář  Čtenářská gramotnost – práce v komisi 

19.5.2021                        Webinář Jak na ŠVP   

13.3. 2021  Tvorba regionální učebnice MASK webinář 
   

Adriana 

Dostálová 
září 2020  Akademie Libchavy - Leadr 

 

 

Zdeňka 

Kolbábková 

2. - 4. 1. 2020  Google Meets – efektivní nástroj pro online výuku žáků (webinář) 

2. - 4. 1. 2020  Jak na online třídní schůzky (webinář) 

1. 4. 2021  Praktické aktivity při výuce geologie v digitální podobě I. (webinář) 

9. 4. 2021  Praktické aktivity při výuce geologie v digitální podobě II. (webinář) 

 

Matěj 

Kunc 
2 Webináře:  RVP v nové informatice a digitální klíčová  

2. - 4. 1. 2020  ICT – Digitální gramotnost a informatické myšlení - revize RVP  

2. - 4. 1. 2020  ICT – Modelové ŠVP pro novou informatiku a další informace  

 

Dagmar 

Nedvědová 
 

3. 5. 2021  Když na matiku nemám buňky (webinář) 

19. 5. 2021  Jak na inovace ŠVP I (webinář) 

19. 5. 2021  Jak na inovace ŠVP II (webinář) 

20. 5. 2021  Jak na nový RVP ZV ve škole (webinář) 

29. 6. 2021  Vzdělávání koordinátorů změny revize RVP (webinář) 

 

 

Ladislav 

Polák 
20. 10. 2020  Formativní hodnocení (webinář) 

9. 2. 2021  Informatika a jak na ní (webinář) 

24. 2. 2021  Jak udržet zdraví za monitorem (webinář) 

27. 2. 2021  Online konference: Podpora digitální gramotnosti (webinář) 

1. 3. 2021  Radioaktivita, jaderné palivo (webinář) 

4. 3. 2021  Roboti Bee-bot, Ozobot a Micro:bit na základní škole (webinář) 

11. 3. 2021  Nejčastější právní otázky v online výuce (webinář) 

1. 4. 2021  Počítač ve škole – kulatý stůl k revizím RVP (webinář) 

4. 5. 2021  Revize RVP ZV – Práce s daty, základy informatiky (webinář) 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

20 

13. 5. 2021  Společenství praxe – ICT/informatika (webinář) 

18. 5. 2021  Práce s daty s žáky na ZŠ (webinář) 

17. 8. 2021  Základy programování ve Scratchi (Olomouc) 
 

Vladimíra 

Škrabalová 

23. - 25. 8. 2021 Letní škola pro pedagogy 2. stupně ZŠ 

   
 

Ilona 

Švábenská 
19. - 30. 4. 2021 AMOS – soubor vzdělávacích materiálů 

2. 6. 2021  Odměny a tresty ve výchově dětí (webinář) 
 

Kateřina 

Vetrová 
19. - 30. 4. 2021 AMOS – soubor vzdělávacích materiálů 

 
 

Gabriela 

Zemanová 

9. 2. 2021  Netradiční online aktivity k aktivizaci v hodině (webinář)   

22. 4 2021  Kulatý stůl k podpoře nadání (webinář)   

10. 6. 2021  Spice Up Your Lessons (webinář) 
  

 
 
 
 
 
 
 

9. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČŠI 

 

Ve školním roce 2020/2021 byla inspekce ve dnech 29. 4., 30. 4., 3. 5. 2021 na on – line vstupy do 

jednotlivých vysílání učitelů v distanční výuce. 

3. 5. byl proveden on – line rozhovor o výsledcích s ředitelkou školy. 

  

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

21 

 
 

10. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODŘENÍ ZA ROK 2020 (údaje jsou uvedeny za kalendářní rok) 
 

 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

22 

 
  

11. ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH PROGRAMŮ 

 

A. výzva 80  
 

Podpora společného vzdělávání ZŠ Kunčina 

 

Podpora společného vzdělávání ZŠ Kunčina, registrační číslo projektu: 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0017400 

 

 Od 1. 9. 2020 naše škola čerpá finanční prostředky z Evropských strukturálních fondů 

v rámci  OP VVV prostřednictvím výzvy Šablony II. Cílem projektu je  zlepšení kvality vzdělávání a 

výsledků žáků v klíčových kompetencích. 

 Z finančních prostředků v celkové výši 433 832,00 Kč hradíme tyto aktivity: 

 - Školní asistent – personální podpora ZŠ 

 - Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 

 - Projektový den mimo školu 

  

 

B. Partnerství MAP 
 

 Zapojení do projektu MAP rozvoje vzdělávání II na území ORP Moravská Třebová. 

 

 

C. Ovoce, zelenina a mléko do škol 
 

 Škola je zapojena do celostátních projektů „Ovoce a zelenina do škol“ a „Mléko do škol“ pro 

podporu zdravé výživy dětí. Ovoce nebo zelenina a mléčné výrobky jsou dětem dováženy jedenkrát 

týdně firmou BOVYS. Tato firma nabízí školám možnost podílet se na výběru dodávaného zboží. 

 Nárok na dotované mléko, ovoce a zeleninu mají zcela zdarma všichni žáci školy. Tento 

projekt je financován z prostředků EU. 

 

 

 

 

 

 

 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

23 

12. ZPRÁVA O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

 

Za období 1. 9. 2020 – 31. 8. 2021 

 

 Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999Sb. 

o svobodném přístupu k informacím v platném znění a podle Pokynu ministra školství, mládeže 

a tělovýchova k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona č. 106/1999Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ze dne 8. 11. 1999. v platném znění 

 

a) Celkový počet písemných žádostí o informace       0 

 

b) Počet podaných rozkladů proti rozhodnutí o neposkytnutí informace         0 

 

c) Počet rozsudků soudu, kterým došlo k přezkoumání rozhodnutí o neposkytnutí       

     informace:            0 

 

d) Výsledky sankčních řízení za nedodržování zákona:                      0 

 

Veškeréé písemné dotazy včetně kopií vyřízení za uvedené období jsou k dispozici v ředitelně. 

 

 

 

 
 
 

13. SPOLUPRÁCE S PPP, INTEGROVANÍ ŽÁCI 

 

- spolupráce s OSPOD Moravská Třebová 

- spolupráce střediskem výchovné péče Alfa Svitavy 

- spolupráce s Pedagogicko-psychologickou poradnou Ústí nad Orlicí a Svitavy 

- spolupráce se Speciálně pedagogickým centrem Rosa Moravská Třebová 

 

- žáci se speciálně vzdělávacími potřebami: 14 žáků,  

- individuální vzdělávací plán: 5 žáků  

- žáci se sociálním znevýhodněním: 4 žáci 

 

Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami – integrovaní žáci: 
 

Mentální postižení 2 

Se závažnými vadami řeči 2 

Se závažnými vývojovými poruchami učení 9 

Se závažnými vývojovými poruchami chování 1 

CELKEM 14 
 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

24 

14. DEMOGRAFICKÝ VÝVOJ 

 

Historie - vývoj počtu žáků 
 

1991 - 1992    142 žáků 2001 - 2002    125 žáků 2011 - 2012    150 žáků 

1992 - 1993    136 žáků 2002 - 2003    116 žáků 2012 - 2013    151 žáků 

1993 - 1994    124 žáků 2003 - 2004    128 žáků 2013 - 2014    163 žáků 

1994 - 1995    116 žáků 2004 - 2005    140 žáků 2014 - 2015    164 žáků 

1995 - 1996    110 žáků 2005 - 2006    146 žáků 2015 - 2016 162 žáků 

1996 - 1997    105 žáků 2006 - 2007    135 žáků 2016 - 2017 162 žáků 

1997 - 1998    110 žáků 2007 - 2008    139 žáků 2017 - 2018 159 žáků 

1998 - 1999    116 žáků 2008 - 2009    143 žáků 2018 - 2019  157 žáků 

1999 - 2000    117 žáků 2009 - 2010    134 žáků 2019 - 2020  156 žáků 

2000 - 2001    122 žáků 2010 - 2011   138 žáků 2020 - 2021  156 žáků 

 

 

 

 
 

Stavy žactva 2020/2021 (k 30. 6. 2021) 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

25 

15. SPOLUPRÁCE S ODBOROVOU ORGANIZACÍ A DALŠÍMI PARTNERY 

 

Ve škole není zřízena Odborová organizace. 

Škola spolupracuje se Sdružením dobrovolných hasičů v obci – různé akce a zabezpečení 

programů pro děti a veřejnost. 

Další spolupráce je s TJ Sokol Kunčina v oblasti tělovýchovy a vedení oddílů, v zimních 

měsících TJ Sokol využívá k tréninkům školní tělocvičnu. Spolupracujeme s MŠ Kunčina na 

přípravě budoucích žáků do školy, společné akce, sportovní den a soutěže pro děti mateřské školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

16. MATERIÁLNÍ PODMÍNKY ŠKOLY 

  

Do tříd byly zavedeny nové datové kabelové rozvody pro připojení k internetu, zakoupen 

nový výkonnější dataprojektor k interaktivní tabuli. Nejstarší interaktivní tabule byla nahrazena 

novým dotykovým panelem i výkonnějším dataprojektorem. Do ŠD byl pro děti pořízen hrací stůl 

13v1. Stará pračka, která dlouhé roky sloužila pro potřeby školy, byla nahrazena novou.  

Pro zkvalitnění online výuky v době uzavření škol dostali v říjnu 2020 vyučující 14 

notebooků. Doplnilo se vybavení dalšími pomůckami do kabinetu tělesné výchovy.  

Pro potřeby učitelského sboru byla pořízena další tiskárna do sborovny značky Brother. Pro 

zkvalitnění výuky žáků s vývojovými poruchami učení byl zakoupen notebook. 

Kuchyně školní jídelny byla dovybavena novým kuchyňským robotem.  

 Bylo vybudováno nové oplocení v přední části travnatého areálu, tato plocha byla osázena 

novými květinami, byla vyrobena nová vstupní branka, nová příjezdová brána je na dálkové 

ovládání. 

 

 

 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

26 

 

 

17. TREND DALŠÍHO ROZVOJE 

              

Naplněnost tříd a kapacita školy je dostačující.  

 

V dalších letech je třeba se zaměřit na materiální vybavení: 

 

1. Parkoviště za školou – úkol trvá. 

2. Chodník k WC na hřišti – úkol trvá. 

3. Modernizace lavic do tříd – průběžně se doplňuje. 

4. Vybavit chemický kabinet pomůckami na výuku – úkol je splněn částečně. 

5. Realizace 2. části venkovní zahrady – po dokončení výstavby nové kuchyně – nyní částečně 

vysázeny stromy. 

6. Vytvoření loga a nápisu na fasádě školy. 

7. Úprava vybavení kabinetů. 

8. Zakoupení kvalitnější kopírky -sborovna. 

 

 

V oblasti výchovy a vzdělání: 

 

1. Školení v oblasti RVP, další zvyšování aprobací, práce na ŠVP, proškolení kolektivu v ICT. 

2. Kvalifikace v oblasti výchovného poradenství – doškolení pro žáky s VPU. 

3. Spolupráce s MŠ a zřizovatelem.  

4. Školení Libchavy – pro třídní učitele.  

 

 
 

 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

27 

 

18. VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 

PRACOVNÍCI ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Lenka Skácelíková – vychovatelka, vzdělání – SŠ - Spgš Litomyšl 

  tel. 737 407 469 

 

POČET DĚTÍ 

Jedno oddělení - 25 dětí 1. a 2. ročníku. 

 

CHARAKTERISTIKA ŠD 

Naše školní družina je určena především pro děti mladšího školního věku. Její provozní doba 

je od pondělí do pátku 11.25 – 15.30 hodin. 

Naším hlavním cílem je vytvoření příjemného a bezpečného místa s nabídkou zájmových 

aktivit v kamarádském kolektivu. 

Prioritou pro nás byly pohybové aktivity k odstranění únavy dětí po vyučování a různé druhy 

dílen. 

Dětem učaroval stolní fotbal, kulečník, házení na koš. Tuto nově zakoupenou sestavu her 

máme umístěnou ve školní družině a každou volnou chvíli ji využíváme.  

Barevnou část roku jsme oslavili PODZIMNÍMI DÍLNAMI – dlabání dýní. 

Největším kouzlem na děti zapůsobily VÁNOČNÍ DÍLNY - dopis ježíškovi, výzdoba oken, 

VELIKONOČNÍ DÍLNY se neuskutečnily (Covid). 

Věnovali jsme se také ekologické výchově – DEN ZEMĚ – výrobky z odpadového materiálu 

(PET víčka a PET láhve, papírové kartony). 

Pohybové aktivity často rozvíjíme na hřišti formou soutěží a her. Volný čas trávíme také na 

dětském hřišti, kde jsou různé průlezky, lana, skluzavka a malé lanové centrum. Dále jsme podnikali 

spoustu zajímavých vycházek po obci (kostel, hřbitov, OÚ, MŠ,…). 

 

 Ve školních letech 2018 – 2020 probíhalo nad rámec běžné činnosti školní družiny KLUB 

PRO ÚČASTNÍKY ŠD – BADATEL. Tento klub je součástí projektu ESF Šablony II. Témata jsou 

zaměřena na vysvětlování zákonitostí živé a neživé přírody pomocí jednoduchých pokusů. 

 Ve školních letech 2018 – 2020 probíhají také projekty pod názvem Podpora společného 

vzdělávání ZŠ Kunčina, Šablony II. 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

28 

 

Projektové dny mimo školní družinu: 

ZÁŘÍ:  Netopýři tajemní a zranitelní (Muzeum a galerie Svitavy)/ 

ŘÍJEN:  Babiččino velké prádlo (Muzeum a galerie Svitavy) 

 

 

SPOLUPRÁCE S RODIČI 

Spolupráce s rodiči byla v letošním roce uspokojivá. 

Případné výchovné problémy jsme se snažili s rodiči vyřešit hned a dojít ke zdárnému napravení. 

 

CHOVÁNÍ DĚTÍ 

Chování dětí ve školní družině bylo uspokojivé. 

 

PROGRAMY A ZÁJMOVÉ ČINNOSTI ŠD 

Celoročně jsme se věnovali všem zájmovým činnostem, formou her a soutěží.  

Celým školním rokem 2020/2021 nás provázela celoroční družinová hra, která nesla název 

Říše zvířat. 

 

Z důvodu covidových opatření, jsme byli velice omezeni v různých aktivitách. 

 

 

Vypracovala: Lenka Skácelíková 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

29 

 

19. Přílohy  

 

 

 
 

 
 



              Základní škola Kunčina, příspěvková organizace         Výroční zpráva 
 569 24 Kunčina 248              2020/2021

 www.zskuncina.cz 

 
 

30 

 
 

 

 


